
Prefeitura Municipal

Campos Novos Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 741

Data da emissão do comprovante: 21/12/2024 23:31:29

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 7/2023

N° do Processo: 2326

Situação: Deserta

Data de Cadastro/Horário: 18/08/2023 09:57:00

Data de Acolhimento/Horário: 18/08/2023 09:57:00

Data de Abertura/Horário: 06/09/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:06/09/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
“CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA ESPECIALIZADA PARA CONSTRUÇÃO DE
PONTE RODOVIÁRIA EM CONCRETO ARMADO SOBRE O CÓRREGO RIO NOVO, NA RODOVIA
VICINAL CNP 020 – FRANCISCO ANTUNES RIBEIRO, MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA CLIMÁTICA DE
CAMPOS NOVOS PAULISTA – SP, COM FORNECIMENTO DE MATERIAL E MÃO DE OBRA,
CONFORME TERMO DE CONVÊNIO Nº CMIL-041/630/2023, CELEBRADO ENTRE O ESTADO DE
SÃO PAULO, POR MEIO DA CASA CIVIL E O MUNICÍPIO DE CAMPOS NOVOS PAULISTA”.
Resumo:
“CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA ESPECIALIZADA PARA CONSTRUÇÃO DE
PONTE RODOVIÁRIA EM CONCRETO ARMADO SOBRE O CÓRREGO RIO NOVO, NA RODOVIA
VICINAL CNP 020 – FRANCISCO ANTUNES RIBEIRO, MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA CLIMÁTICA DE
CAMPOS NOVOS PAULISTA – SP, COM FORNECIMENTO DE MATERIAL E MÃO DE OBRA,
CONFORME TERMO DE CONVÊNIO Nº CMIL-041/630/2023, CELEBRADO ENTRE O ESTADO DE
SÃO PAULO, POR MEIO DA CASA CIVIL E O MUNICÍPIO DE CAMPOS NOVOS PAULISTA”.

Arquivos

https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/741/pcontratacao-de-empresa-de-engenharia-especializada-para-construcao-de-ponte-rodoviaria-em-concreto-armado-sobre-o-corrego-rio-novo-na-rodovia-vicinal-cnp-020-francisco-antunes-ribeiro-municipio-da-estancia-climatica-de-campos-novos-paulista-sp-com-fornecimento-de-material-e-mao-de-obra/


Prefeitura Municipal

Campos Novos Paulista
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
15/09/2023 00:00:00 AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA Baixar

18/08/2023 00:00:00 ROJETO-07 Baixar

18/08/2023 00:00:00 PROJETO-06 Baixar

18/08/2023 00:00:00 PROJETO-05 Baixar

18/08/2023 00:00:00 PROJETO-04 Baixar

18/08/2023 00:00:00 PROJETO-03 Baixar

18/08/2023 00:00:00 PROJETO-02 Baixar

18/08/2023 00:00:00 PROJETO-01 Baixar

18/08/2023 00:00:00 PLANO DE TRABALHO Baixar

18/08/2023 00:00:00 PLANILHA DE ORÇAMENTO Baixar

18/08/2023 00:00:00 MEMORIAL DESCRITIVO Baixar

18/08/2023 00:00:00 MEMÓRIA DE CÁLCULO Baixar

18/08/2023 00:00:00 CRONOGRAMA-FISICO FINANCEIRO Baixar

18/08/2023 00:00:00 CRONOGRAMA EXECUÇÃO Baixar

18/08/2023 00:00:00 EDITAL 07-2023 Baixar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
2326 7 Tomada de Preços 11/09/2023 Baixar

https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/62d7f846208e1a81a6f37eb6f96c6ba6.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e1946d748460b319ff05b4bcdc4ca07d.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4d4462920752d0a178bed39fca354b60.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1009ec152c91121d9c3fad111080261b.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/64ab35fac949d9ce0a339f0aa76787ce.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/19d35c7a4cbcca2bf6ddae817ea7dc93.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/86196d84bf5e683516b3e55c4e3f4d85.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dd7280224b970370bba781f208ae10a9.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/32a03f343e17d29baa01d3e0ea9e24fc.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e38cb6d8db6654630f2dd11f637abbbb.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7813d5213e88b0c512f582d01c968440.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3b7334323f0011a6a67c3c1c1d735aea.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d294125c59cd14c12067465dde271a44.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/209711187a5c02423fa8918d760fabc6.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/70af0025292ee49ef6998d3125a82b39.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/2df86f9ee7ef5a4a4b74937b379817bc.pdf

